拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は６月２７日開催の定時株主総会ならびに取締役会の決議を経て、

今後下記の陣容をもって社業に当たることといたしました。

何卒ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬  具

　　　２０１３年６月

日 本 電 気 硝 子 株 式 会 社
取締役会長  　井 筒　雄 三

社　　　長  　有 岡　雅 行

 １．取締役および監査役

取締役会長 井 筒 雄 三

社 長 有 岡 雅 行

取 締 役 山 本 □ 茂

取 締 役 稲 増 耕 一

取 締 役 松 本 元 春

取 締 役 三 宅 雅 博

取 締 役 笘 本 雅 博

取 締 役 竹 内 宏 和

常勤監査役 宮 元 信 廣

常勤監査役 来 住 富 治 夫

監 査 役 伊 藤 一 博 公認会計士伊藤一博事務所　公認会計士

監 査 役 濵 岡 峰 也 清和法律事務所　弁護士

役 員 異 動 ご 挨 拶

　記

　(代表取締役)

　(代表取締役)

　(新任)

　(新任)

社長執行役員 有 岡 雅 行 担当：監査

専務執行役員 山 本 □ 茂 統括：技術、知的財産、コンシューマーガラス事業、薄膜事業

専務執行役員 稲 増 耕 一
統括：事業戦略、総務、人事
担当：経理、資材、東京支社、CRT事業
Nippon Electric Glass (Malaysia) Sdn. Bhd.会長

専務執行役員 松 本 元 春 統括：液晶板ガラス事業、プラズマ板ガラス事業
液晶板ガラス事業本部長

常務執行役員 三 宅 雅 博 担当：環境管理、製造技術、工務、施設、貿易管理

常務執行役員 笘 本 雅 博 担当：液晶板ガラス事業・製造
液晶板ガラス事業本部副本部長

常務執行役員 竹 内 宏 和 統括：ガラス繊維事業、電子部品事業
電子部品事業本部長

執 行 役 員 大 下 純 夫 担当：コンシューマーガラス事業・営業
コンシューマーガラス事業本部副本部長

執 行 役 員 下 村 □ 淳 担当：プラズマ板ガラス事業
プラズマ板ガラス事業本部長兼プラズマ板ガラス事業部長

執 行 役 員 大 浴 成 一 担当：コンシューマーガラス事業
コンシューマーガラス事業本部長兼コンシューマーガラス事業部長

執 行 役 員 青 木 重 明 担当：事業戦略
事業戦略部長

執 行 役 員 後 藤 □ 茂 担当：ガラス繊維事業
ガラス繊維事業本部長、Nippon Electric Glass (Malaysia) Sdn. Bhd.社長

執 行 役 員 金 井 敏 正 担当：薄膜事業
薄膜事業部長

執 行 役 員 津 田 幸 一 担当：総務、人事
総務部長

執 行 役 員 山 崎 博 樹 担当：技術、知的財産
技術統括部長

執 行 役 員 佐 伯 彰 久 担当：液晶板ガラス事業・製造
液晶板ガラス事業本部液晶板ガラス事業部長

執 行 役 員 前 中 祐 輔 担当：液晶板ガラス事業・営業、営業管理
液晶板ガラス事業本部営業部長

執 行 役 員 岸 本 暁 担当：電子部品事業・製造
電子部品事業本部電子部品事業部長

執 行 役 員 中 村 憲 生 担当：ガラス繊維事業・製造
ガラス繊維事業本部ガラス繊維事業部長

２．執行役員

以 上

　なお、前 取締役専務執行役員 横田 雅則は 顧問(電気硝子(広州)有限広司 董事長 兼務)に、前 取締役常務執
行役員 北川 保は 顧問(電気硝子貿易株式会社 代表取締役社長 および 電気硝子ユニバーサポート株式会社 代
表取締役社長 兼務)にそれぞれ就任いたしましたので、ご高承賜りますようお願い申し上げます。